Interamericano de Desarrollo –BID–, los cuales han sido puestos en conocimiento de dicha Institución, no
habiendo sido materia de objeción alguna; 
 
QUE, para la contratación de la “BID-L1223-RSND-CNELSUC-ST-FI-001", cuyo presupuesto referencial es
de USD 39.404,18 (TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUATRO CON DIECIOCHO
CENTAVOS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más IVA.,  se cuenta con la suficiente
disponibilidad de fondos con cargo a la partida presupuestaria No. 901000000000000 (fondos futuros) de
acuerdo con la Solicitud de Disponibilidad Presupuestaria No.

[...]

bajo la modalidad de Consultoría Individual, para la contratación de la “FISCALIZACIÓN PARA LA
REPOTENCIACIÓN DE LA LÍNEA DE SUBTRANSMISIÓN DESDE LA S/E JIVINO DE
TRANSELECTRIC HASTA LA S/E JIVINO DE CNEL UN SUCUMBÍOS”, así como también APROBAR
los Términos de Referencia, con un presupuesto referencial de USD 39.404,18 (TREINTA Y NUEVE MIL
CUATROCIENTOS CUATRO CON 18/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más 
IVA. 
  
ARTÍCULO SEGUNDO.- DELEGAR como miembros de la Comisión Técnica para la calificación del
proceso de contratación bajo la modalidad de Consultoría Individual para 
la BID-L1223-RSND-CNELSUC-ST-FI-001, para la “FISCALIZACIÓN PARA LA REPOTENCIACIÓN